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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI ‘ISMAIL QEMALI’ VLORE

VENDIM

NrJ3 DATE 26.
PR

09. 2022

Vloré mé, 6 .09.2022

MIRATIMIN E NJE SHTESE FONDESH NE BUXHETIIN E VITIT 2022

Né zbatim té ligjit Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e
Arsimit € Larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 52, Statutit t& institucionit, ligjit Nr. 162 daté
23.12.2020 “Pér prokurimin publik”, ligji Nr. 9936 daté 26.06.2008” Pér Menaxhimin e Sistemit
Buxhetor né Republikén e Shqipérisé” ligjit Nr. 115/21,“Pér buxhetin e vitit 2022” dhe
udh&zimeve pérkatése, si dhe Vendimit t¢ BA Nr. 1, daté 05.07.2022 t& Agjencisé Kombétare t&
Kérkimit Shkencor dhe Inovacionit pér detajimin e grantit pér projektet fituese t& PKKZH,
shkres€s s¢ MFE Nr. 15331/1 Prot, daté 18.08.2022 “Dérgohet detajimi i grantit pér vitin 2022”,
shkresés s&¢ MAS Nr. 5164/5 Prot, daté 19.08.2022 “Dérgohet celja e fondeve né grupin e

shpenzimeve kapitale pér vitin 2022, Rektorati né mbledhjen e datés 26. 09. 2022

VENDOS

[

1. T miratojé shtes¢n e fondeve né buxhetin e vitit 2022

Nr | Llogaria Ekonomike Kapitulli Programi | Vlera qé ishte Vlera qé béhet
2314140 Shpenzime pér

1 | paisie dhe instalime 01 (Buxheti) | 09450 |0 Leke 15,761,500 leké
laboratorike
6029099 Shpenzime pér 09770

1 kérkim shkencor 8 (BUXhetl) 3,477,000 7,962,189 leké
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Bulevardi Vloré-Skelé

Faqge 1 nga 2
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2. Vendimi i pércillet pér miratim Senatit Akademik.

3. Bashkélidhur kétij vendimi shkresa e Administratorit Nr. 1169 /1 Prot, daté 23. 09. 2022
“Propozim pér njé shtes¢ fondesh né buxhetin e vitit 2022”, shkresa e MAS Nr. 5164/5
Prot, daté 19.08.2022 “Dérgohet celja e fondeve né grupin e shpenzimeve kapitale pér
vitin 2022”, shkresa ¢ MFE Nr. 15331/1 Prot, daté 18.08.2022 “Dérgohet detajimi i
grantit pér vitin 20227,

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré

Adresa /Adress: L. Pavarsia,

Web-site: www.univliora.edu.al
Bulevardi Vloré-Skel¢

e-mail: infoluniviora.cdu.al

Fage 2 nga 2



